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Za moment podpisanie umowy pomiędzy wicemarszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego Andrzejem Jakubowskim i burmistrzem Golczewa Andrzejem Danielukiem.

4 projekty realizowane na terenie powiatu kamieńskiego mogą liczyć na unijne dofinansowanie. Wsparcie
pochodzić będzie z funduszy Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Umowy z 2 gminami
pozwalające na rozpoczęcie zaplanowanych inwestycji zostały podpisane dziś, w piątek, 30 maja br., w Szczecinie.
Udział w wydarzeniu wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

Na dofinansowanie swoich inwestycji będą mogły liczyć: Gmina Świerzno i Gmina Golczewo. Ponadto druga z gmin podpisała w
Szczecinie aż 3 umowy. Dotyczą one inicjatyw w zakresie promocji, sportu i rekreacji. Ich realizacja wpisuje się w założenia
działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie „Małych Projektów”. 

- Realizacja projektów, których umowy dziś podpisujemy pomoże wyeksponować to co na zachodniopomorskiej wsi jest
najlepsze - przekonywał wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Całkowity koszt wszystkich 4 inicjatyw wyniesie ponad 134 tysiące złotych. Prawie 70 tysięcy złotych to wsparcie PROW na
lata 2007-2013. 

Lista podmiotów, które otrzymają wsparcie w wyniku podpisanych umów:  

1/ Gmina Świerzno - „Festyn Sportowo-Rekreacyjny - Turniej Sołectw Gminy Świerzno - Ruszaj się bo zardzewiejesz" - koszt
całkowity: 18.691,08 złotych, wsparcie: 10.867,14 złotych, Celem projektu jest wzmocnienie więzi sąsiedzkich, zaspokojenie
potrzeb kulturalno-sportowo-rekreacyjnych mieszkańców Gminy Świerzno oraz aktywizacja mieszkańców poprzez propagowanie
sportowego i zdrowego trybu życia. 

- Projekt stosunkowo niewielki, ale w znaczący sposób integrujący lokalną społeczności Gminy Świerzno. To już szósta edycja
przedsięwzięcia - podkreślał wójt Świerzna Krzysztof Atras. 

2 / Gmina Golczewo - „Zainstalowanie urządzeń sportowo-rekreacyjnych przy kompleksie boisk Orlik w Golczewie” - koszt
całkowity: 17.958 złotych, wsparcie: 10.00 złotych, Celem projektu jest promowanie aktywnego, sportowego trybu życia
mieszkańców, integracja społeczności lokalnej oraz pożyteczne zagospodarowanie wolnego czasu młodzieży w gminie
Golczewo.

3/ Gmina Golczewo - „Promocja walorów gminy poprzez zorganizowanie festynu Lato z de Croy'em 2014” - koszt całkowity:
44.775 złotych, wsparcie: 21.200 złotych, Celem projektu jest promocja walorów turystycznych gminy, integracja społeczności
lokalnej i aktywizacja mieszkańców Golczewa. 

4/ Gmina Golczewo - „Budowa placu zabaw przy ulicy Osiedle Zdrojowe i ulicy Niepodległości w Golczewie” - koszt całkowity:
53.053,65 złotych, wsparcie: 25.000 złotych, Celem projektu jest integracja społeczności lokalnej oraz promowanie czynnego
trybu życia. Realizacja inwestycji pobudzi aktywność dzieci i młodzieży, wzmocni ich więzi z miejscem zamieszkania oraz
umożliwi efektywne zagospodarowanie czasu wolnego. W ramach prac budowlanych zaplanowano przygotowanie i ogrodzenie
terenu oraz zainstalowanie zabawek dla dzieci oraz kosza do koszykówki dla młodzieży, Ponadto nowa infrastruktura będzie
ogólnodostępna.

- Przed Gmina Golczewo organizacja trzech ważnych przedsięwzięć, wprawdzie małych, ale o ogromnej społecznej wadze.
Cieszmy się z kolejnego wsparcia pozyskanego z funduszy Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich nalata 2007-2013 -
wspomniał burmistrz Golczewa Andrzej Danieluk. 

To nie jedyne umowy, jakie w bieżącym tygodniu, na realizację zadań podobnego typu, podpisał wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. W środę, 28 maja br., złożył on podpisy na 7 dokumentach w Stargardzie
Szczecińskim, a wczoraj, w czwartek, 29 maja br., podpisał kolejne 2 umowy w Kaliszu Pomorskim. 
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